

**Protokół nr 55/VII/2017**

**posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 5 lipca 2017 r.**

**I. Obecność na posiedzeniu:**

stan Komisji               - 10 radnych  
obecnych                   - 10 radnych  
nieobecnych               - 0 radnych

oraz zaproszeni goście.

Listy obecności stanowią **załącznik nr 1 i 2** do niniejszego protokołu.

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

**II. Porządek obrad:**

**Przewodniczący Komisji p. Adam Wieczorek** powitał obecnych na sali radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii. Następnie odczytał proponowany porządek obrad.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Przyjęcie protokołu **nr 54/VI/2017** posiedzenia Komisji.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi p. .... – **druk BRM nr 128/2017.**
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi p. .... - **druk BRM nr 134/2017.**
4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.

Radni przyjęli porządek przez aklamację.

### **III. Przebieg posiedzenia i ustalenia.**

#### ***Ad. 1. Przyjęcie protokołu nr 54/VI/2017 posiedzenia Komisji.***

Uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Komisji** poddał protokoły pod głosowanie.

*W wyniku głosowania, Komisja 6 głosami „za”, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się, jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała protokół.*

#### ***Ad. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi p. .... – druk BRM nr 128/2017.***

**Wiceprzewodniczący Komisji p. Marcin Zalewski** omówił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

#### **Faza pytań i dyskusji.**

Pytań nie zgłoszono.

Brak głosów w dyskusji.

**Przewodniczący Komisji** poddał projekt uchwały pod głosowanie.

*W wyniku głosowania, Komisja 8 głosami „za”, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się, jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.*

#### ***Ad. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie skargi p. .... - druk BRM nr 134/2017.***

**Przewodniczący Komisji p. Adam Wieczorek** omówił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

## **Faza pytań i dyskusji.**

**Wiceprzewodniczący Komisji p. Marcin Zalewski** zapytał, czy wysokość udzielanych przez MOPS świadczeń różni się w zależności np. od rejonu zamieszkania podopiecznego itp.

**Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Agnieszka Duszkiewicz-Nowacka** odpowiedziała, że absolutnie nie. Sprawy rozpatrywane są indywidualnie i lokalizacja miejsca zamieszkania nie ma tu znaczenia.

Po powyższych wyjaśnieniach – z braku dalszych pytań oraz głosów w dyskusji – **Przewodniczący Komisji** poddał projekt uchwały pod głosowanie.

*W wyniku głosowania, Komisja 9 głosami „za”, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.*

### ***Ad. 13. Sprawy wniesione i wolne wnioski.***

**Przewodniczący** poinformował, że pisma które wpłynęły do Komisji (wymienione poniżej) przekazane zostały radnym drogą mailową.

- do wiadomości Komisji - prośba o interwencję p. ...., mieszkanki DPS „Włókniarz” w sprawie wypisywanych recept oraz zasiłku celowego z MOPS na leki.

- odpowiedź MOPS na pismo w sprawie petycji rodziców osób niepełnosprawnych uczęszczających do Domu Dziennego Pobytu dla Osób Niepełnosprawnych w Łodzi przy ul. Ćwiklińskiej 5a

- informacja Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – wykaz zamówień publicznych na dostawy i usługi prowadzone przez DPS przy ul. Sierakowskiego w Łodzi

- odp. MOPS w spr. skargi p. ....

**Wiceprzewodniczący Komisji p. Marcin Zalewski** przypomniał, iż oczekuje na informację Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych dotyczącą planów wydziału co do funkcjonowania domów pomocy społecznej, plany wobec załogi i sposobu funkcjonowania domów.

**Przewodniczący Komisji p. Adam Wieczorek** zaproponował, aby na najbliższym po przerwie wakacyjnej posiedzeniu wprowadzić punkt pn. Informacja o stanie pomocy społecznej w zakresie funkcjonowania domów pomocy społecznej w Łodzi. Omówienie tego punktu stanowiło będzie jednocześnie oczekiwaną przez radnego informację ze strony Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany.

**Protokół sporządziła**

**Magdalena Czerkawska**

**Przewodniczący Komisji**

**Adam Wieczorek**